UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số:          /TB-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển ngành Giáo dục Mầm non

Cao đẳng chính quy, năm 2024

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 06 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại

học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành kế hoạch triển khai công tác tuyển

sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2860/BGDĐT-GDĐH ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành đào tạo

giáo viên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1958/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu

vào đối với nhóm ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm

non trình độ cao đẳng năm 2024;

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển ngành

Giáo dục Mầm non, cao đẳng chính quy, năm 2024, cụ thể như sau:

TT Phương thức

xét tuyển

Chỉ

tiêu

Tổ hợp xét tuyển Ngưỡng đảm

bảo chất lượng

đầu vào

Mức điểm

nhận hồ sơ

xét tuyển

1 Kết hợp điểm

thi tốt nghiệp

THPT năm

2024 với điểm
thi năng khiếu

60 (Mã M05)

Văn, Sử, Năng khiếu

(Mã M06)

Toán, Văn, Năng khiếu

17

(Điểm thi năng

khiếu từ 5,0 trở

lên)

≥ 17,0

2 Kết hợp điểm

học bạ cuối

năm lớp 12 với

điểm thi năng

khiếu

40 (Mã M05)

Văn, Sử, Năng khiếu

(Mã M06)

Toán, Văn, Năng khiếu

Học lực lớp 12

xếp loại khá trở lên

hoặc điểm xét tốt

nghiệp THPT từ

6,5 trở lên.
(Điểm thi năng

khiếu từ 5,0 trở lên)

≥ 17,0

Lưu ý: Mức điểm nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển đối với thí sinh khu vực 3 có mức

điểm tối thiểu (không nhân hệ số) của tất các các tổ hợp gồm 3 môn xét tuyển.

2

Thông tin liên hệ

Bộ phận tuyển sinh, Trường Cao đẳng Bình Thuận.

- Địa chỉ: Số 05 đường Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Điện thoại: (0252) 3 828150 hoặc 0911 266 252.

- Website: https://tcdbt.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT;

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Thành viên HĐTS;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:40:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!